Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.02.2021 № 94

р.п. Парфино

О внесении изменений в перечень
муниципального имущества
Парфинского муниципального
района в целях предоставления его
во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества

Парфинского муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 28.10.2016 № 828 «Об

утверждении перечня муниципального имущества в целях предоставления

его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях

предоставления имущества во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева

Приложение

к постановлению Администрации

 муниципального района

от 18.02.2021 № 94

Перечень

перечня муниципального имущества Парфинского муниципального района, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и
физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

№
п/

п

Адрес
(местоположение)

объекта <1>

Вид
объекта

недвижимо
сти; тип

движимого
имущества

<2>

Наименование
объекта учета

<3>

Сведения о недвижимом имуществе и
земельном участке

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе

Основная характеристика объекта

недвижимости <4>

Кадастровый номер

<5>

Техничес
кое

состояние
объекта
недвижи
мости<6>

Категори

я земель
<7>

Вид
разрешенно

го
использова

ния <8>

Госуд
арств
енный
регис
траци
онны
й знак
(при

налич

ии)

Марк
а,

модел
ь

Год

выпус
ка

Соста
в

(прин
адлеж

ности
)

имущ
ества
<9>

Тип (площадь -
для земельных

участков, зданий,
помещений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания

- для сооружений;
протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания
согласно

проектной
документации -

для объектов

незавершенного
строительства)

Фактич
еское

значени
е/

Проект
ируемо

е
значени
е (для

объекто

в
незавер
шенног

о
строите
льства)

Единица

измерени
я (для

площади
- кв. м;

для
протяжен
ности - м;

для

глубины
залегания
- м; для
объема -
куб. м)

Номер

Тип
(кадаст

ровый,
условн

ый,
устарев

ший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Новгородская
область,
Парфинский район,
р.п. Парфино,

ул.Карла Маркса, во
дворе д.42а,  к.А,
секция 4

Нежилое
здание,
гараж

Нежилое
здание

62,7  кв.м. -  пригодно
к
эксплуата
ции

2 Новгородская
область,
Парфинский район,
р.п. Парфино,
ул.Карла Маркса, во
дворе д.46,  к.А, ряд
1, секция 2

Нежилое
здание,
гараж

Нежилое
здание

36,5  кв.м. 53:13:
0010102:5
0

кадастр
овый

пригодно
к

эксплуата
ции

3 Новгородская
область,
Парфинский район,
Полавское сельское
поселение

Земельный
участок

Земельный
участок

750814  кв.м. 53:13:000
0000:148

кадастр
овый

 земли
сельскохо
зяйственн
ого
назначен
ия

Для
размещени
я объектов
сельскохоз
яйственног
о
назначения
и

сельскохоз
яйственных
угодий

4 Новгородская
область,
Парфинский район,
Федорковское
сельское поселение

Земельный
участок

Земельный
участок

414339  кв.м. 53:13:
0053802:2
4

кадастр
овый

 земли
сельскохо
зяйственн
ого
назначен

ия

Для
сельскохоз
яйственног
о
производст

ва

5 Новгородская
область,
Парфинский район,
Полавское сельское
поселение

Земельный
участок

Земельный
участок

3245707  кв.м. 53:13:
0000000:
147

кадастр
овый

 сельскохо
зяйственн
ого
назначен
ия

Для
размещени
я объектов
сельскохоз
яйственног
о

назначения
и
сельскохоз
яйственных
угодий

6 Новгородская
область,
Парфинский район,

Федорковское
сельское поселение,
зу/0114003/31

Земельный
участок

Земельный
участок

50000  кв.м. 53:13:
0114003:
153

кадастр
овый

 сельскохо
зяйственн
ого

назначен
ия

Для иных
видов
сельскохоз

яйственног
о
использова
ния

7 Новгородская
область,

Нежилое
помещение

Нежилое
помещение

1143  кв.м. 53:13:
0119801:

кадастр
овый

пригодно
к

Парфинский район,
д.Березицко, ул.
Школьная, д.22

здания
школы

273 эксплуата
ции

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и
безвозмездного пользования

Наименование
правообладателя
<11>

Наличие
ограниченн

ого

вещного
права на

имущество
<12>

ИНН
правообладат
еля <13>

Контактный
номер

телефона

<14>

Адрес
электронной
почты <15> Наличие права

аренды или права
безвозмездного
пользования на
имущество <10>

Дата
окончания
срока
действия
договора
(при
наличии)

17 18 19 20 21 22 23

- - МО Парфинский
муниципальный

район

нет 5312001055 88165061738 oumiparf@mail.
ru

- - МО Парфинский
муниципальный
район

нет 5312001055 88165061738 88165061738

- - МО Парфинский
муниципальный
район

 5312001055 88165061738 88165061738

- - МО Парфинский
муниципальный
район

 5312001055 88165061738 88165061738

- - МО Парфинский

муниципальный
район

 5312001055 88165061738 88165061738

- - МО Парфинский
муниципальный
район

 5312001055 88165061738 88165061738

- - - нет 5312001055 88165061738 88165061738